PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL

saosepe.atende.net

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1
FONES: (55) 3233-8100, 3233-1535, 3233-1919 e 3233-2281

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITOR DE ABRIGO

EDITAL Nº 14/2024-5

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS, Prefeito do Município de São Sepé no uso
de suas atribuições legais, DIVULGA as notas preliminares das Provas Escrita e de Títulos,
abre prazo para recursos conforme cronograma do Edital 14/2024, assim como torna público
que realizará no dia 22 de maio às 16h, na Prefeitura Municipal, Sala do Departamento de
Pessoal, conforme disposto no Edital de Abertura nº 14/2024, sorteio público para o desempate
de notas para classificação final.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Sepé-RS, 20 de maio de 2024.

JOAO LUIZ DOS SANTOS VARGAS

Prefeito Municipal

Candidatos Classificados Prova Escrita Prova Titulo Nota Final

Carmem Lucia Trindade Brites 52,0 2,0 72

Graciele Ribeiro de Souza 56,0 1,6 72

Katiely Brum Santos de Souza 48,0 2,0 68

Andressa Neves do Prado Trindade 60,0 - 60

Aline Silveira Cante 44,0 0,8 52

Gislaine Castro Flores 44,0 0,8 52

Luiza Ferreira Trojahn 52,0 - 52

Jucelen Morin Machado de Matos 48,0 - 48

Marcela Correa de Lima 48,0 - 48

Rosicler Diniz Moraes de Vargas 40, - 40

Candidatos Não Classificados

Flaiane da Fontoura Viera 36,0 2,0 56,0

Ângela Morin Machado 28,0 0,8 36,0

Helen Viera Martins 28,0 - 28,0

Jane Debora Silbershlach N/C - -

Luana Vieira Diniz 16,0 - 16,0

Vitória Marques Vieira 12,0 - 12,0

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

72
F

-3
05

A
-0

6B
9-

67
36

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

72
F

-3
05

A
-0

6B
9-

67
36

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 972F-305A-06B9-6736

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS (CPF 176.XXX.XXX-72) em 20/05/2024 15:12:20 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saosepe.1doc.com.br/verificacao/972F-305A-06B9-6736

https://saosepe.1doc.com.br/verificacao/972F-305A-06B9-6736